
                                                                                                       Α∆Α:Ω6ΧΠΝ-Χ0Ρ                                                         
                                                                    

1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα,   25  Νοεμβρίου 2014 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  Αριθ. Πρωτ.: 45883 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ            
Α. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Τ.Α. 
     ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ Τ.Α.                    
Ταχ. Δ/νση     : Σταδίου 27 

Ταχ. Κώδικας: 101 83 ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες: Α. Τσιλοφύτη 

Τηλέφωνο       : 2131364708 
B. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Τ.Α. 
     ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝ. Δ/ΣΗΣ ΚΑΙ Π/Υ 

Πληροφορίες : Γ. Παπανικολοπούλου 

Τηλέφωνο       : 2131364801 

                         

                                                

   
ΘΕΜΑ: «Ρυθμίσεις οφειλών φορέων Γενικής Κυβέρνησης προς τη ΔΕΗ Α.Ε.». 

 

 

Κ Ο Ι Ν Η      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

                    ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                                  ΚΑΙ                                    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του ν.4278/2014 «Φάροι, Στρατολογία και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 157 Α΄)», όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 249 του ν.4281/2014 «Μέτρα 

στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 160 Α΄). 

2. Τις διατάξεις του ν.2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 

Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 2474 Α΄), όπως ισχύει.  

3. Το π.δ. 333/2000 «Μετατροπή της Δημόσιας Επιχείρησης Ηλεκτρισμού (Δ.Ε.Η.) σε 

Ανώνυμη Εταιρεία και έγκριση του καταστατικού της» (ΦΕΚ 278 Α΄). 

4. Την αριθμ.Υ48/9.7.2012 απόφαση του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, Χρήστου Σταϊκούρα» (ΦΕΚ 2105 Β΄). 



                                                                                                       Α∆Α:Ω6ΧΠΝ-Χ0Ρ                                                         
                                                                    

2 
 

5. Την αριθμ. Υ490/30.07.2014 απόφαση του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 

του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών, Θεόφιλου Λεονταρίδη (ΦΕΚ 2110 Β΄). 

6. Την υπ΄ αριθμ. 38267/24.11.2014 απόφαση έγκρισης δαπάνης συνολικού ποσού 

11.986.025,00 € σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου 

Εσωτερικών Ειδικός Φορέας 07-990 ΚΑΕ 9225. 

7. Το υπ’ αριθμ. ΓΔ/Ε/ 3055/29.9.2014 έγγραφο της ΔΕΗ Α.Ε, το οποίο αναφέρεται στις 

υποχρεώσεις των Φορέων Γενικής Κυβέρνησης έως τις 31.3.2014.  

8. Τις υπ. αριθμ. 2/60549/31.7.2014 και 2/71386/25.9.2014 αποφάσεις του Υπουργού 

Οικονομικών με τις οποίες μεταβιβάστηκαν πιστώσεις στον προϋπολογισμό εξόδων οικ. έτους 

2014 του Υπουργείου Εσωτερικών, ΚΑΕ 9225 Ε.Φ 07-990, ποσού 12.255.000,00 €, για την 

εξόφληση οφειλών Φορέων Γενικής Κυβέρνησης έως 31.3.2014, προς την εταιρεία ΔΕΗ Α.Ε. 

9. Το καταρτιζόμενο από την ΕΛΣΤΑΤ, Μητρώο Φορέων Γενικής Κυβέρνησης (ΜΦΓΚ) 

(υποτομέας S.1313 ΟΤΑ, του Τομέα της Γενικής Κυβέρνησης) σύμφωνα με τις διατάξεις του αρθ.1 

του ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α), όπως ισχύει.  

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται εφάπαξ δαπάνη σε βάρος του 

Κρατικού Προϋπολογισμού ύψους 11.986.024,63 €, η οποία θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις 

του ΚΑΕ 9225 του Ειδικού Φορέα 07-990 του ΥΠΕΣ. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

Άρθρο  1 
 
 
 

Α. Καθορίζουμε τις οφειλές Φορέων Γενικής Κυβέρνησης προς τη ΔΕΗ Α.Ε, που αφορούν στη 

χρονική περίοδο έως 31.03.2014 και προέρχονται από κατανάλωση ηλεκτρικού ρεύματος για 

ηλεκτροφωτισμό οδών και λοιπών κοινόχρηστων χώρων, καθώς και τη λειτουργία φωτεινών 

σηματοδοτών, αφαιρούμενων τυχόν προστίμων – προσαυξήσεων εκπρόθεσμης καταβολής ή 

άλλων επιβαρύνσεων κατ΄ έτος και φορέα, σε συνολικό ποσό 11.986.024,63 €, σύμφωνα με τον 

κάτωθι πίνακα:  

 
 
 



                                                                                                       Α∆Α:Ω6ΧΠΝ-Χ0Ρ                                                         
                                                                    

3 
 

 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΑ 

ΑΠΟ ΔΕΗ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΠΑΡΟΧΩΝ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΕΣ 

ΟΦΕΙΛΕΣ 2011 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΕΣ 

ΟΦΕΙΛΕΣ 2012 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΕΣ 

ΟΦΕΙΛΕΣ 2013 

ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΕΣ 
ΟΦΕΙΛΕΣ ΦΟΡΕΑ 
ΑΠΌ 01.01.2014 
ΕΩΣ 31.03.2014 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΟΦΕΙΛΗ 

ΦΟΡΕΑ ΕΩΣ 
31.03.2014 

ΣΤΙΣ 
31.08.2014 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  10 0,00 0,00 73.835,01 16.494,79 90.329,80 

  Δ.Ε.Σ.Ε ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ(ΚΙΝΕΤΑ ΜΕΓΑΡΩΝ) 6 0,00 4.875,68 27.935,89 14.792,12 47.603,69 

  Δ/ΝΣΗ Δ.Ε ΑΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 0,00 0,00 5.698,25 2.563,05 8.261,30 

  ΔΚΕΣΟ (ΦΩΤΕΙΝΟΙ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ)(ΠΛΟΓ756) ΠΛΟΓ 1.306.551,81 609.496,77 2.685.947,45 734.461,07 5.336.457,10 

  ΝΟΜΑΡΧ.ΑΥΤΟΔΙΟΙΚ.ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 0,00 0,00 0,00 14.169,91 14.169,91 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  3 0,00 0,00 467,40 962,38 1.429,78 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟ 4 0,00 0,00 2.306,37 2.039,63 4.346,00 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 0,00 0,00 0,00 1.551,29 1.551,29 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 4 0,00 0,00 12.591,52 0,00 12.591,52 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤ. ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 2 0,00 0,00 32.279,48 1.145,71 33.425,19 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤ/ΚΗΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 0,00 0,00 0,00 1.650,35 1.650,35 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔ ΑΘΗΝΩΝ 1 0,00 0,00 7.436,14 296,52 7.732,66 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 6 0,00 0,00 21.988,44 2.448,36 24.436,80 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2 0,00 0,00 4.035,24 202,92 4.238,16 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔ.ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 8 0,00 0,00 8.621,36 25.686,30 34.307,66 

  
ΠΕΡΙΦ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ & 
ΜΕΤΑΝΑΣ 1 0,00 50.329,55 51.895,44 9.838,01 112.063,00 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 7 0,00 0,00 34.044,79 7.608,33 41.653,12 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ(ΔΕΣΕ ΠΛΟΓ 411) ΠΛΟΓ 2.824.708,45 540.789,21 497.530,18 302.669,47 4.165.697,31 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 1 0,00 0,00 4.945,03 13.101,84 18.046,87 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΑΙΑΝΙΑ  ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΠΥΡΡΟΥ- 
ΠΑΠΑΓΓΕΛΑΚΗ) 1 0,00 0,00 0,00 82,85 82,85 

  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(ΓΡΑΦΕΙΑ Λ. ΚΑΤΕΧΑΚΗ 56) 1 0,00 0,00 8.327,20 3.267,08 11.594,28 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  2 0,00 0,00 18.981,67 4.402,49 23.384,16 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ     4.131.260,26 1.205.491,21 3.498.866,86 1.159.434,47 9.995.052,80 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 113 17.333,53 160.861,31 73.127,06 251.321,90 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       17.333,53 160.861,31 73.127,06 251.321,90 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡ.Δ.ΕΛΛΑΔΟΣ-(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 6 24.061,41 14.442,35 38.503,76 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ         24.061,41 14.442,35 38.503,76 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 10 21.881,59 55.018,77 72.068,18 17.200,62 166.169,16 

  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  2 0,00 0,00 939,74 914,14 1.853,88 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ     21.881,59 55.018,77 73.007,92 18.114,76 168.023,04 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ/ΣΗ 
ΜΕΤ 1 2.699,00 1.346,00 1.265,00 719,00 6.029,00 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ- ΠΕΡΙΦ ΕΝΟΤ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 3 0,00 160.557,00 33.810,00 14.991,00 209.358,00 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ     2.699,00 161.903,00 35.075,00 15.710,00 215.387,00 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΝΟΜΑΡΧ.ΑΥΤΟΔ/ΚΗΣΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 11 3.899,20 3.367,47 52.534,46 11.781,29 71.582,42 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ     3.899,20 3.367,47 52.534,46 11.781,29 71.582,42 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ(ΠΛΟΓ400) ΠΛΟΓ 0,00 0,00 0,00 633.331,14 633.331,14 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ.ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ. 1 0,00 0,00 46.764,70 11.709,30 58.474,00 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ     0,00 0,00 46.764,70 645.040,44 691.805,14 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡ. ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡ/ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΡ/ΝΙΑΣ                   1 976,00 2.027,00 9.174,00 2.831,00 15.008,00 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ     976,00 2.027,00 9.174,00 2.831,00 15.008,00 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 1 0,00 0,00 39.592,86 32.616,57 72.209,43 

  
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (ΠΛΟΓ 
413) ΠΛΟΓ 0,00 0,00 0,00 16.341,89 16.341,89 

  
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (ΠΛΟΓ 
415) ΠΛΟΓ 0,00 0,00 0,00 31.881,12 31.881,12 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (ΠΛΟΓ 419) ΠΛΟΓ 0,00 0,00 304.249,32 20.899,55 325.148,87 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ(ΠΛΟΓ403) ΠΛΟΓ 0,00 0,00 86.957,88 6.801,38 93.759,26 

Σύνολο - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     0,00 0,00 430.800,06 108.540,51 539.340,57 

Γενικό άθροισμα     4.160.716,05 1.445.140,98 4.331.145,72 2.049.021,88 11.986.024,63 

 
 
 



                                                                                                       Α∆Α:Ω6ΧΠΝ-Χ0Ρ                                                         
                                                                    

4 
 

Β. Τα ποσά που καταβάλλονται για την εξόφληση των υποχρεώσεων Φορέων της Γενικής 

Κυβέρνησης, που αφορούν οφειλές από 1.1.2012 έως 31.03.2014 σύμφωνα με τα αναγραφόμενα 

στον ανωτέρω πίνακα, παρακρατούνται από τους υπόχρεους ΟΤΑ, από τους προβλεπόμενους ως 

ισχύουν στο άρθρο 260 του ν.3852/2010 αποδιδόμενους σε αυτούς πόρους των ετών 2015 έως 

και 2020 ισόποσα ανά έτος. Η παρακράτηση θα πραγματοποιηθεί στο πλαίσιο της διαδικασίας 

κατανομής των προαναφερθέντων πόρων. 

 

Άρθρο 2 

 

Α. Οι απαραίτητες εγγραφές και αναμορφώσεις στον προϋπολογισμό των ανωτέρω φορέων, η 

σχετική ενημέρωση του Μητρώου Δεσμεύσεων, καθώς και οι αντίστοιχες εγγραφές εξόφλησης 

των οφειλών, πρέπει να γίνουν αμέσως μετά την κοινοποίηση σε αυτούς από την Υπηρεσία 

Δημοσιονομικού ελέγχου του Υπουργείου Εσωτερικών, της εξόφλησης των αναγραφόμενων στο 

πίνακα του άρθρου 1, οφειλών. 

Τα ποσά που αφορούν στην εξόφληση των οφειλών προς την ΔΕΗ Α.Ε. σύμφωνα με την παρούσα 

ΚΥΑ, απεικονίζονται στους προϋπολογισμούς των περιφερειών, ως εξής: 

Στο σκέλος των εσόδων, το συνολικό ποσό της επιχορήγησης εγγράφεται διακριτά, με ανάπτυξη 

του ΚΑΕ 6118, στον ΚΑΕ 6118.03 «Έκτακτη επιχορήγηση του άρθρου 60 του ν.4278/2014 για 

εξόφληση οφειλών ΔΕΗ ΑΕ» και στο σκέλος των εξόδων, οι δαπάνες αποτυπώνονται στον ΚΑΕ 

0832 «Ηλεκτρική ενέργεια» με την ανάλυση (03), εφόσον οι οφειλές αφορούν το τρέχον έτος και 

σε ΚΑΕ ΠΟΕ εφόσον αφορούν  προηγούμενα οικονομικά έτη.   

 

Β. Τυχόν διαφορές που προκύπτουν κατ’ έτος και φορέα, σε σχέση με τα ποσά που καθορίζονται 

με την παρούσα απόφαση και σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 60 του 

ν.4278/2014, θεωρούνται ως προκαταβολές έναντι μελλοντικής κατανάλωσης ηλεκτρικού 

ρεύματος από τους οικείους φορείς, κατόπιν σχετικής αιτήσεώς τους προς τη ΔΕΗ Α.Ε.   

 

Γ. Με την εξόφληση των ανωτέρω οφειλών, για τις οποίες η ΔΕΗ Α.Ε. οφείλει να ενημερώσει 

εγγράφως και αναλυτικά ανά παροχή τους οικείους φορείς, αποσβέννυται το σύνολο των 

απαιτήσεων της ανωτέρω εταιρείας που αφορούν στις εν λόγω υποχρεώσεις. 

 

 

Άρθρο 3 

 

Καθορίζουμε τα δικαιολογητικά πληρωμής των σχετικών δαπανών ως ακολούθως: 

1) Αντίγραφο της απόφασης του αρμόδιου για την ανάληψη της σχετικής υποχρέωσης 

οργάνου. 



                                                                                                       Α∆Α:Ω6ΧΠΝ-Χ0Ρ                                                         
                                                                    

5 
 

2) Κατάσταση πληρωμής δαπάνης σε τρία (3) αντίγραφα που συντάσσεται από τον διατάκτη 

και περιλαμβάνει κατά στήλη: (i) τα στοιχεία της δικαιούχου (επωνυμία, έδρα, ταχυδρομική 

διεύθυνση, Αριθμό Φορολογικού Μητρώου (ΑΦΜ), αριθμό τραπεζικού λογαριασμού σε μορφή 

ΙΒΑΝ), (ii) το δικαιούμενο και πληρωτέο ποσό.  

3) Αντίγραφο της παρούσης. 

4) Έγγραφη παραίτηση της ΔΕΗ Α.Ε. από κάθε άλλη αξίωση και ένδικο μέσο. 

 

Άρθρο 4 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

                                 

 

 

 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                                                                         ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                 
       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                                                    ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ                                                                                                  ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ                               

 
 

 
                                                                                 

   
 
 
 
 
 

  



                                                                                                       Α∆Α:Ω6ΧΠΝ-Χ0Ρ                                                         
                                                                    

6 
 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Εθνικό Τυπογραφείο (για τη δημοσίευση της παρούσας) 

2. Υπουργείο Οικονομικών 

α. Γραφείο κου Αναπληρωτή Υπουργού 

β. Γραφείο κου Γεν.Γραμματέα 

γ. Γενική Γραμματεία Δημοσιονομικής Πολιτικής 

Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 

Γεν. Δ/νση Θησαυροφυλακίου και Πρ/σμού 

3.Υ.Δ.Ε. στο Υπουργείο Εσωτερικών 

4. ΔΕΗ Α.Ε 

5. Φορείς Γενικής Κυβέρνησης, όπως αναγράφονται  

στον ανωτέρω πίνακα. 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Υπουργού  

2. Γραφείο Αν.Υπουργού 

3. Γραφείο Υφυπουργού 

4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

5. Γεν. Δ/ντή Οικονομικών Υπηρεσιών 

6. Δ/νση Μηχ/σης και Η.Ε.Σ (προς ανάρτηση 

   στην ιστοσελίδα του Υπουργείου) 

7. Δ/νση Οικονομικών Τ.Α. 

8. Δ/νση Οικονομικής & Αναπτυξιακής Πολιτικής Τ.Α. 
 


